ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2018 г.

	№
	30/163-4

	п.Фирово

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района четвертого созыва 09 сентября 2018 года
                В  соответствии  со  статьей  20  Избирательного  Кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, в целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов представительных органов городских и сельских поселений Фировского района территориальная избирательная комиссия Фировского района   постановляет:
               1. Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района четвертого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии Фировского района.
              2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной      избирательной комиссии Фировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии Фировского района
	                                     С.В. Круткова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Фировского района

	от 25.06.2018 года № 30/163-4

Состав
Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района четвертого созыва 09 сентября 2018 года
	Самодурова
Татьяна Евгеньевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Фировского района, руководитель Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	Круткова
Светлана Викторовна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Маматкулова Вера Сергеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса